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Σπάνιες Παθήσεις & Ορφανά Φάρμακα
στην Καθημερινή Κλινική Πράξη

Οργάνωση - Γραμματεία:
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Excellency in services

Επιδαύρου 8, 151 25 Μαρούσι
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www.neweventgeneration.gr
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ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ

• Νόσος

•

•

• Κληρονομικό Αγγειοοίδημα

Fabry

Σύνδρομο

Νόσος

Hunter

Gaucher

Με την ευγενική χορηγία:

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ - ΟΜΙΛΗΤΕΣ

Αυγερινός Αντώνης
Διδάκτωρ Φαρμακευτικής, Σύμβουλος Φαρμακευτικών Επιχειρήσεων,
Γενικός Γραμματέας Ε.Ε.Σ.Π.Ο.Φ.

Ελλούλ Ιωάννης
Επίκουρος Καθηγητής Νευρολογίας Πανεπιστημίου Πατρών

Κουτσοστάθης Νικόλαος
Αλλεργιολόγος, Νοσοκομείο «Ερρίκος Ντυνάν»

Ξαϊδάρα Αθηνά
Παιδίατρος, Διευθύντρια Α΄ Παιδιατρικής Κλινικής Πανεπιστημίου Αθηνών,
Νοσοκομείο Παίδων «Η Αγία Σοφία»

Συμεωνίδης Αργύρης
Αιματολόγος, Αναπληρωτής Καθηγητής Αιματολογίας, Π.Γ.Ν. Πάτρας

Καθηγήτρια Νευρολογίας Πανεπιστημίου Πατρών,
Νευρολογική Κλινική, Π.Γ.Ν. Πατρών

Χρόνη Ελισάβετ

Μπούρος Δημοσθένης
Καθηγητής Πνευμονολογίας Δ.Π.Θ., Διευθυντής Πνευμονολογικής Κλινικής
Ιατρικής Σχολής Δ.Π.Θ., Π.Γ.Ν. Αλεξανδρούπολης, Πρόεδρος Ε.Ε.Σ.Π.Ο.Φ.

Υπό την Αιγίδα:

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ
ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΑΤΡΑΣ
ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΑΙΓΙΟΥ

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΑΧΑΪΑΣ
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Αγαπητοί Συνάδελφοι,

Το

χει τη χαρά και την τιμή να σας προσκαλέσει
στην Επιστημονική Ημερίδα με θέμα

Διοικητικό Συμβούλιο της

(Ε.Ε.Σ.Π.Ο.Φ.)
έ

Νόσος
Σύνδρομο
Νόσος

Κληρονομικό Αγγειοοίδημα

η οποία πραγματοποιείται
σε συνεργασία και με χορηγό την Ελλάς

την Τετάρτη , ώρα ,
στο ,

Ρίο, Πάτρα.

Επιστημονικής Εταιρείας

Σπανίων Παθήσεων & Ορφανών Φαρμάκων

:

Fabry
Hunter

Gaucher

Shire

Porto Rio Hotel

«Σπάνιες Παθήσεις & Ορφανά Φάρμακα

στην Καθημερινή Κλινική Πράξη»

•
•
•

•

30 Απριλίου 2014 19:00

Με εκτίμηση,
Για το Διοικητικό Συμβούλιο

Ο Γεν. Γραμματέας

Φαρμακοποιός
Δρ. Αντώνης Αυγερινός

Ο Πρόεδρος

Πνευμονολόγος
Καθηγητής Δημοσθένης Μπούρος

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΠΑΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ & ΟΡΦΑΝΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ
Επιδαύρου 8, 151 25 Μαρούσι, Τηλ.: 210 6516988, 210 6533770, Fax: 210 6031594

www.eespof.gr, info@eespof.gr

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

19:00 - 19:30 Προσέλευση - Εγγραφές

19:30 - 19:45 Χαιρετισμοί

19:45 - 20:00 Εισαγωγική Ομιλία
Αντώνης Αυγερινός

20:00 - 21:30 Στρογγυλό Τραπέζι:
Σπάνιες Παθήσεις & Ορφανά Φάρμακα
στην Καθημερινή Κλινική Πράξη

Αθηνά Ξαϊδάρα
«Σύνδρομο »Hunter

Αργύρης Συμεωνίδης
«Νόσος »Gaucher

«Κληρονομικό Αγγειοοίδημα»
Νικόλαος Κουτσοστάθης

Ερωτήσεις - Συζήτηση

Ιωάννης Ελλούλ
«Νόσος »Fabry

ΕΙΣΗΓΗΤΕΣ:

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΥΓΕΙΑΣ - ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΔΩΡΕΑΝ

ΘΑ ΔΟΘΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΠΡΟΕΔΡΕΙΟ:

Ελισάβετ Χρόνη

Δημοσθένης Μπούρος

Δήλωση Συμμετοχής: 210 6533770


